ª Câmara Municipalde Ribeirão Preto

REQUERIMENTO

“MOB «
Nª , MT;“

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓESÃ SRA. LILIAN
LAVECCHJA REZENDE PASQUINÍ PELA
NOMEAÇAO A0 CARGO DE DIRETORA no
CEEEF “EGYDIO PEDRESCHI“ — CONFORME
ESPECIFICA.

SEWHÚR PRESIDENTE l

&

Pelu prescmc parabenizamos & Sm Lilian ,

anecchiz Rezende Pasquini pm nomeaçãu ao cargº dc Diretor; do *

("EEEF "Egydio Pedreschi".

o Plenário desta Casa de Leis, seja encaminhada & presenle MOÇÃO m
CONGRATULAÇÓES à Sra. Lilian Livecchia Rezende Pasquini pm

»

&

REQUEIRO, na forma regimental. depuis de amido
&

nºmeação ao cargn de nuemm do emmy "hg)dm Padreschi”. ]

»

Sala das Sessões. 09 de dezembro de 2019, :

,
FXFFDIENTE

'

ATON" OF w DATA ' erucNARxo . «